

# Årsredovisning

för

**Lakafors Kök AB**

Org.nr. 559148-6211

Räkenskapsåret

2024-02-01 – 2025-01-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Björn Lindroth, Verkställande direktör

2025-08-14

Styrelsen för Lakafors Kök AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01-2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå registrerades år 2018 och ska bedriva inköp, försäljning och tillverkning av snickeriprodukter, köksluckor samt köksstommar.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2025    | 2024      | 2023      | 2022      | 2021      |
|-----------------------------------|---------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 734 848 | 1 243 850 | 1 033 006 | 1 199 777 | 1 634 256 |
| Resultat efter finansiella poster | 44 478  | 103 832   | 32 465    | 21 927    | -3 759    |
| Soliditet (%)                     | 80      | 65        | 43        | 38        | 54        |

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 41% jmf med föregående räkenskapsår, detta då företaget tagit emot färre uppdrag.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

## Förändringar i eget kapital (EK)

|                         | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt  |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000       | 112 151             | 86 881         | 249 032 |
| Utdelning               | 0            | 0                   | 0              | 0       |
| Balanseras i ny räkning | 0            | 86 881              | -86 881        | 0       |
| Årets resultat          | 0            | 0                   | 35 062         | 35 062  |
| Belopp vid årets utgång | 50 000       | 199 032             | 35 062         | 284 095 |

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 199 032        |
| Årets resultat      | 35 062         |
| <b>Summa</b>        | <b>234 095</b> |

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                                |                |
|--------------------------------|----------------|
| Utdelning                      | 0              |
| <b>Balanseras i ny räkning</b> | <b>234 095</b> |
| <b>Summa</b>                   | <b>234 095</b> |

# Resultaträkning

| Resultaträkning  | Not | 2024-02-01<br>2025-01-31 | 2023-02-01<br>2024-01-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseresultat</b>   |     |                          |                          |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |     |                          |                          |
| Nettoomsättning  |     | 734 848                  | 1 243 850                |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning |     | 5 028                    | 44 794                   |
| Övriga rörelseintäkter   |     | 31 617                   | 310 499                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |     | <b>771 494</b>           | <b>1 599 143</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |     |                          |                          |
| Handelsvaror   |     | -336 382                 | -343 211                 |
| Övriga externa kostnader   |     | -386 070                 | -762 814                 |
| Personalkostnader  | 2   | -3 747                   | -387 452                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar                        |     | 0                        | -220                     |
| Övriga rörelsekostnader  |     | -20                      | -300                     |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |     | <b>-726 219</b>          | <b>-1 493 997</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>   |     | <b>45 274</b>            | <b>105 146</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>  |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   |     | 230                      | 356                      |
| Räntekostnader och liknande resultatposter   |     | -1 026                   | -1 670                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |     | <b>-796</b>              | <b>-1 314</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |     | <b>44 478</b>            | <b>103 832</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |     |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder   |     | 0                        | 5 320                    |
| Förändring av överavskrivningar  |     | 0                        | 220                      |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   |     | <b>0</b>                 | <b>5 540</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>   |     | <b>44 478</b>            | <b>109 372</b>           |
| <b>Skatter</b>   |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat  |     | -9 416                   | -22 491                  |
| <b>Årets resultat</b>  |     | <b>35 062</b>            | <b>86 881</b>            |

# Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar                        | Not | 2025-01-31     | 2024-01-31     |
|---|-----|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |     |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |     |                |                |
| <b>Immateriella anläggningstillgångar</b>       |     |                |                |
| Goodwill  | 3   | 0              | 0              |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b> |     | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |     | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |     |                |                |
| <b>Varulager m.m.</b>                           |     |                |                |
| Råvaror och förnödenheter                       |     | 304 183        | 299 155        |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                     |     | <b>304 183</b> | <b>299 155</b> |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                  |     |                |                |
| Kundfordringar                                  |     | 10 281         | 40 020         |
| Övriga fordringar                               |     | 0              | 25 526         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    |     | 6 734          | 8 310          |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>            |     | <b>17 015</b>  | <b>73 856</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                           |     |                |                |
| Kassa och bank                                  |     | 35 755         | 12 087         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                     |     | <b>35 755</b>  | <b>12 087</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |     | <b>356 954</b> | <b>385 099</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         |     | <b>356 954</b> | <b>385 099</b> |

# Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder          | Not | 2025-01-31               | 2024-01-31               |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| <strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>       |     |                          |                          |
| <strong>Eget kapital</strong>                   |     |                          |                          |
| <strong>Bundet eget kapital</strong>            |     |                          |                          |
| Aktiekapital                                    |     | 50 000                   | 50 000                   |
| <strong>Summa bundet eget kapital</strong>      |     | <strong>50 000</strong>  | <strong>50 000</strong>  |
| <strong>Fritt eget kapital</strong>             |     |                          |                          |
| Balanserat resultat                             |     | 199 032                  | 112 151                  |
| Årets resultat                                  |     | 35 062                   | 86 881                   |
| <strong>Summa fritt eget kapital</strong>       |     | <strong>234 095</strong> | <strong>199 032</strong> |
| <strong>Summa eget kapital</strong>             |     | <strong>284 095</strong> | <strong>249 032</strong> |
| <strong>Obeskattade reserver</strong>           |     |                          |                          |
| Periodiseringsfonder                            |     | 0                        | 0                        |
| Ackumulerade överavskrivningar                  |     | 0                        | 0                        |
| <strong>Summa obeskattade reserver</strong>     |     | <strong>0</strong>       | <strong>0</strong>       |
| <strong>Kortfristiga skulder</strong>           |     |                          |                          |
| Leverantörsskulder                              |     | 46 743                   | 48 224                   |
| Skatteskulder                                   |     | 741                      | 890                      |
| Övriga skulder                                  |     | 12 185                   | 12 516                   |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    |     | 13 190                   | 74 436                   |
| <strong>Summa kortfristiga skulder</strong>     |     | <strong>72 859</strong>  | <strong>136 067</strong> |
| <strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong> |     | <strong>356 954</strong> | <strong>385 099</strong> |

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

| Typ av tillgång | Procent | År |
|-----------------|---------|----|
| <b>Goodwill</b> |         |    |
| Goodwill        | 20      | 5  |

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

|                        | 2025-01-31 | 2024-01-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 0          | 1          |

## Not 3 – Goodwill

|                                      | 2025-01-31     | 2024-01-31     |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 50 000         | 50 000         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>50 000</b>  | <b>50 000</b>  |
| Ingående avskrivningar               | -50 000        | -49 780        |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b> |                |                |
| Årets avskrivningar                  | 0              | -220           |
| <b>Utgående avskrivningar</b>        | <b>-50 000</b> | <b>-50 000</b> |
| <b>Redovisat värde</b>               | <b>0</b>       | <b>0</b>       |

# Underskrifter av årsredovisning

2025-07-28

---

Björn Anders Lindroth

Verkställande direktör, Styrelseordförande / Styrelseledamot